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ISTITUTO COMPRENSINO CERMEMNATE (CO)

Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita

Prot. 0002822 del 02/04/2021
06 {(Uscita)

Periodicita: Primo trimestre

Indice di Tempestivita: -15.89
— Fatture per il calcolo dell'indice della Tempestivita
Fatture trovate: 20
Id lotto Numero fattura it
fattura
04-01-
4319242914 893/PA 2021
4304509977 20PAS0017690 1%
2020
11-01-
4350883239 2/A 2021
31-12-
4360248290 446/1/PA 2020
19-01-
4409513303 0/98 202]
31-12-
4435898165 V3-17105 2020
26-01-
4440044257 V3-1811 2021
29-01-
4451607338 21015/PA 2021
4469513378 4/A 31-01-
2021

Denominazione
fornitore

ARGO
SOFTWARE SRL

ARUBA S.P.A.

EMMEDATA
S.AS. DILUIGI
MASPERO & C.

LARIOCOPY SRL 79922FD232A

EDIZIONI
CENTRO STUDI
ERICKSON
S.P.A.

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

MEGA
CHIMICA S.R.L.

EMMEDATA
S.AS. DI LUIGI

CiG

1922FBC631

Z1F2F8757C

LA42373977

1B83031367

1762E73850

1762E73850

719C305D98F

1A42373977

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita

Data Data
scadenza(*) pagamento

04-02-2021
%

22-01-2021
05-02.2021 5 012021
10:02:2021 0o
28:022021 55 61-2021
20022021 15 099021
25:02:2021 1) 000021
26022021, oo
28022021 g 099021
04032021 11-03-2021

Numero/Anno

mandato

1/2021

4/2021

15/2021

6/2021

19/2021

12/2021

11/2021

17/2021

20/2021

Pagamento

(giorni
dopo la
scadenza)

-13

-14

42

-37

-21

Importo Esclusa
Importo -
per giorni dal
fattura
pagamento calcolo
1964 -25532
50 -700
395 16590
162.36 -6007.32
169.02 -2028.24
303.78 -6379.38
861.41 -18951.02
220 -4400
410 2870
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1/4/2021

4490046945

4525893306

4529642539

4582683695

4588523832

4627813222

4630754162

4630782954

4641091189

4652889604

4676913148

1021010668

2021/000054/PA

1021024848

FPA 3/21

7721002533

21047/PA

21046/PA

5/A

2021/000099/PA

2021 32/p

04-02-
2021

10-02-
2021

10-02-
2021

19-02-
2021

22-02-
2021

26-02-
2021

26-02-
2021
26-02-
2021

26-02-
2021

04-03-
2021

08-03-
2021

MASPERO & C.

POSTE ITALIANE
S.P.A.

GRISONI SISTEMI
DIDATTICI SNC

POSTE ITALIANE
S.P.A.

TECNOWORK
FIRE SRLS

MIAZZO
MASSIMILIANO

SHARP
ELECTRONICS
(ITALIA) S.P.A.

MEGA
CHIMICA S.R.L.

MEGA
CHIMICA S.R.L.

EMMEDATA
S.AS.DILUIGI
MASPERO & C.

GRISONI SISTEMI
DIDATTICI SNC

INTERNATIONAL
HOUSE SRL

10627 4AE9F

Z1B304F98F

10627 4AE9F

Z5E30AT6ES

LEA2A4AB94

1BB2264D17

15530C55F7

18630A7ED2

ZCE305D94F

IB730C95A3

13630D8370
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06—03—‘202 1

12-03-2021
o

12-03-2021
o

31-03-2021
o

24-03-2021
S

30-04-2021
o

30-04-2021
&

30-04-2021
o

02-04-2021
&

04-04-2021
&

08-04-2021
&

22-01-2021

16-03-2021

16-03-2021

24-03-2021

11-03-2021

16-03-2021

16-03-2021

16-03-2021

11-03-2021

16-03-2021

24-03-2021

3/2021 -43
23/2021 4

22/2021 4

25/2021 -7
27/2021 -13
36/2021 -45
34/2021 -45
32/2021 -45
30/2021 -22
28/2021 -19
42/2021 -15

6.61

84

48.65

1200

3000

659.44

799.76

231

265

252

2575

13657.03

-284.23

336

194.60

-8400

-39000

-29674.80

-35989.20

-10395

-5830

-4788

-38625

-216993.59

X X & & X X X & X X X

(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che e stata modificata.
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